
Smlouva o dílo 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., 
se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava, 
IČO: 25512897 DIČ: CZ 25512897, 
Rgc. OR KS v Brně - oddíl B, vložka 2551, 
zastoupená Ing. Radimem Rovnerem předsedou představenstva 
bankovní spojení : ČSOB Jihlava, 
číslo účtu : 100876798/0300, 

dále jako objednatel 

a 

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 
Se sídlem Pávovská 913/12a, 58601 Jihlava, 
IČO: 181 98 074, 
DIČ: CZ18198074, 
Rgc. OR KS v Brně, oddíl C, vložka 1417, 
zastoupená Ing. Romanem Kapounem, jednatel společnosti, 
bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: xxxxxx

dále jako zhotovitel 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo: 

I. 
Základní ujednání 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na
svůj náklad a na své nebezpečí a v níže uvedených termínech provést pro objednatele dílo
specifikované v ujednání čl. li této smlouvy o dílo.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu díla.

li. 
Specifikace díla 

1. Zhotovitel se pro objednatele zavazuje provést dílo - DPMJ opravy původní podlahy včetně
nátěrů a prostoru pro umístění testeru.

2. Dílo je specifikováno zejména:
a) touto smlouvu,
b) nabídkou zhotovitele ze dne 28.12.2021 číslo 2210492, která tvoří

přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součást,
c) zadávací dokumentací výběrového řízení na tuto akci, která tvoří

c. přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Místem plnění je hala STK, v sídle objednatele, Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava.
4. Zhotovitel bere na vědomí objednatelem požadovaný účel užívání předmětného díla, a to, že

hala, ve které bude prováděno dílo, bude užívána jako stanice technické kontroly nákladních a
přívěsných vozidel, autobusů a traktorů.

5. Zhotovitel provede také všechny služby a zajistí dodávky veškerých věcí, i když nejsou výslovně
uvedeny v této smlouvě, ale je možno ze smlouvy odvodit, že jsou nutné pro řádné provedení
a dokončení díla, jak kdyby tyto služby nebo věci byly ve smlouvě výslovně uvedeny.

6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je na svůj náklad při provádění díla zejména povinen
k:

a) obstarání veškerých věcí potřebných k provedení díla,
b) dopravě potřebných věcí, strojů, nástrojů, přístrojů a zařízení na místo plnění,



c) provedení veškerých přípomocných prací souvisejících s provedením díla, zejména
zhotovení zámečnických prací, zednických prací, dodávku výplní otvorů, potřebná
bourání, přemístění odpadu vzniklého při provádění díla v sídle objednatele, veškeré
přesuny hmot.

7. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil žádné překážky, které by bránily řádnému provedení díla a
splnění jeho povinností vyplývajících pro něj z této smlouvy.

8. Místem plnění je budova specifikována shora v ujednáních tohoto či.

Cena díla a splatnost

1. Smluvní strany dohodly cenu díla pevnou částkou ve výši 491. 708,23- Kč bez DPH.
2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení, dokončení a předání

kompletního a funkčního díla objednateli.
3. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny díla okamžikem písemného převzetí provedeného

díla objednatelem.
4. Objednatel uhradí cenu díla, nebo její část, na základě vystaveného daňového dokladu, který

je zhotovitel oprávněn vystavit poté, kdy mu vznikne na zaplacení ceny díla nebo části ceny díla
právo. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5. V případě, že kterákoli faktura (a to včetně konečné faktury) nebude obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, bude-li obsahovat nesprávné údaje je objednatel oprávněn
takovou fakturu (daňový doklad) vrátit zhotoviteli k opravě. Lhůta splatnosti běží v tomto případě
znova až ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Doba provedení díla

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v období od 28. února 2022 do 3. dubna 2022.

IV.
Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí řádně a včas. Při provádění
díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu
provádění díla a vymezení díla.

2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistf-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost,
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

3. V případě, že objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi,
zejména neplní termíny pro provádění díla sjednané ve smlouvě, provádí-li dílo vadně, chybně
či nesprávně, je objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele, aby zjednal nápravu.

4. Pokud zhotovitel ani po výzvě objednatelem podle předchozího odstavce tohoto článku
nezjedná nápravu, tj. neodstraní prodlení s prováděním díla, neodstraní chyby a nedostatky
prováděného díla vzniklé chybným prováděním díla a nezačne dílo provádět řádným způsobem
v souladu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

v.
Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo nebo část jeho řádným dokončením (tj. bez vad a
nedodělků) a předáním předmětu díla objednateli v místě plnění.

VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady



2.

3.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, že dílo bude po dobu 60 měsíců ode dne
převzetí celého díla objednatelem způsobilé k účelu použití uvedenému v či. II odst. 4 této
smlouvy a že si zachová sjednané vlastnosti, v ostatním že bude mít vlastnosti obvyklé. Bude-
li dílo přejímáno po částech, záruční lhůta běží pro každou převzatou část díla samostatně, a to
ode dne písemného převzetí předmětné části objednatelem. Výjimka ze záruční doby 60 měsíců
se stanovuje pro předměty u nichž výrobce udává záruční dobu jinou (v takovém případě se
přejímá záruka výrobce).
Objednatel je v případě, že zhotovitel neodstraní oznámenou vadu řádně a včas, anebo pokud
se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady, oprávněn vadu odstranit na náklady
zhotovitele sám nebo třetí osobou.

V ostatním se v případě odpovědnosti za vady i v případě záruky za jakost, nároků a lhůt z
odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost použijí příslušná ustanovení žák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku. Smluvní strany však výslovně vylučují použití ustanovení § 2605 odst. 2
občanského zákoníku.

Vil.
Vlastnické právo, přechod nebezpečí

1. Do doby písemného převzetí díla ze strany objednatele nese nebezpečí škody na
zhotovovaném díle zhotovitel.

2. Dílo je od počátku ve vlastnictví objednatele.

Vlil.
Sankce

1. Pro případ, že bude zhotovitel v prodlení se zhotovením díla oproti dohodnutému termínu
dokončení viz bod IV. Provádění díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč za každý
započatý kalendářní den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody

IX.
Závěrečná ustanovení

1 V případech neupravených touto smlouvou se vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.

2. Veškeré změny či zrušení této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně.
3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku za objednatelem na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu objednatele.
4. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění.

V Jihlavě, dne 18. 1.2022 V Jihlavě, dne 18. 1. 2022

^Digitálně podepsal
l. nauiiiiing.RadimRovner

Datum: 2022. 01.24
08:10:06+OTOO'

Rovner

Roman

Kapoun

Digitálně podepsal
Roman Kapoun
Datum: 2022.01.21
16:33:51 +OTOO'

Ing. Radim Rovner
Objednatel

Ing. Roman Kapoun
Zhotovitel



VÝZVA k podání nabídky

Název zakázk :

"DPMJ opravy původní podlahy včetně nátěrů a prostoru pro umístění testeru'

Identifikační úda'e o zadavateli:

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
Sídlo, adresa; Brtnická 1002/23, 586 Ol Jihlava
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka č. 2551
Zastoupený: Ing. Radim Rovner, předseda představenstva
IČ: 25512897
DIČ: CZ25512897
Kontaktní osoba: Ing Jaroslav Šetek
Telefon: 567 301 321, 606 732 640
e-mail: setek@dpmj. cz
web: www.d m".cz

l. V mezení ředmětu lnění zakázk

Předmětem plnění zakázky je oprava podlahy a usazení nového zařízení pro kontrolu vůlí
nákladních automobilů v hale STK v areálu Dopravního podniku města Jihlavy, Brtnická 1002/23.
Výkaz výměr k ocenění je zpracován na potřebný rozsah prací s tím, že tester pro kontrolu vůlí
nákladních automobilů není součástí této dodávky, investor předá vybranému zhotoviteli
potřebnou dokumentaci pro správnou zástavbu tohoto zařízení.

2. Doba místo lnění veře"né zakázk

Termín plnění: 28.2.2022 - 3.4.2022, zadavatel požaduje provedení díla do 35
kalendářních dnů z důvodu nutnosti minimalizace výluky činnosti stanice technické kontroly.
Zároveň zadavatel upozorňuje na nutnou koordinaci s akcí STK prostor pro seřizování světel
(podrobnosti k této zakázce na našem webu https://www. dpmj. cz/stk-prostor-pro-serizovaní-
sveteVds-1084/pl=1015).

Místo plnění: Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele Dopravní podnik
města Jihlavy, a.s., Brtnická 1002/23, 586 Ol Jihlava.

Uchazeč ve své nabídce předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán;

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

c) Doklady prokazující splnění kvalifikací budou předloženy v kopiích.

3. Z ůsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria - nejnižší nabídková cena.

Bude hodnocena cena zakázky bez DPH.

4. Požadavek na 'ednotn' z ůsob z racování nabídkové cen



Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré práce, dodávky,
činnosti a náklady vyplývající ze zadávacích podkladů a související s plněním předmětu této zakázky.

Nabídková cena bude obsahovat veškeré oprávněné náklady nezbytné k včasné a kompletní realizaci
dodávky vč. zisku uchazeče.

Uchazeč uvede celkovou cenu dodávky v českých korunách bez DPH tím, že vyplní přiložený výkaz
výměr.

5. Platební odmínk

Zadavatel neposkytuje zálohy.

Fakturace po předání a převzetí dodávky zakázky na základě faktury, daňového dokladu vystaveného
prodávajícím.

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení. Povinnost
zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

6. Podmínk za nichž "e možno řekročit nabídkovou cenu

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.

7. Prohlídka zařízení zadavatele

Zadavatel umožní uchazečům prohlídku místa plnění.
Prohlídka se uskuteční na základě předchozí telefonické pepř. e-mailové domluvy s technickým
náměstkem Dopravního podniku města Jihlavy, a.s. - Ing. Jaroslavem Setkem - telefon pevná linka:
567 301 321, mobil: 606 732 640, e-mail: setek(%domi.cz.

8. Lhůta a místo ro odání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 28.12.2021 ve 14:00 hod.

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo dopomčenou poštou do sídla zadavatele - Dopravní
podnik města Jihlavy, a.s., Brtnická 102/23, 586 Ol Jihlava yjiracovních dnech od 7,00 do 13, 00
hodin, a to v řádně uzavřené obálce označené nápisem SOUTĚŽ "DPMJ opravy původní podlahy
včetně nátěrů a prostoru pro umístění testeru" - NEOTEVIRA.T a na uzavření opatřené razítkem,
případně podpisem uchazeče. Nabídky musí být doručeny nejpozději v poslední den lhůty pro
podávání nabídek t.j. do 28.12. 2021 do 14:00 hod.
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 90 kalendářních dnů od dne
skončení lhůty pro podání nabídek.

9. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:
před rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky ověřit skutečnosti deklarované uchazečem
v nabídce;
umožnit uchazeči do konce lhůty pro podávání nabídek zpět vzetí své nabídky;
změnit, případně zrušit toto zadávací řízení;
nevracet podané nabídky;
nevybrat žádnou nabídku

Zadavatel nehradí uchazečům žádné náklady, které vynaložili za účast v této soutěži.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Přílohy této výzvy:
Výkaz výměr pro ocenění a plán instalace testeru vůlí MAHA budou od 17. 12.2021 přístupné v sekci
výběrová řízení na webu www.dpmj. cz.

V Jihlavě dne 16. 12. 2021

Digitálně podepsal
Ing. Radim Rovner l^- ndu"" ̂g, feďn;to^
Předseda představenstva Rc>vrler Datum: 2021.12.16

13:17:53+01 W

-2-


